
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:07 Jagtvej Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

08:10 Rørvang  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

08:13 Kisumparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

08:42 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

08:44 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 
 

08:45 Valdemar Hansens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

10:16 Vindmøllevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:18 Krimsvej Bygningsbrand Brand i to haveskure. Slukket med et HT- og C-rør. Overdraget skadestedet til skade-
service og politiet.  
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10:52 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

10:56 Ben Websters Vej Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

11:03 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

11:43 Hvidovrevej First Responder First Responder 
 

13:18 Howitzvej  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:26 Carl Jacobsens Vej Bygningsbrand Kraftig lejlighedsbrand. Beboer var evakueret inden beredskabets ankomst. Indsat 
flere hold med henblik på personredning, uden at finde nogle personer. Beboere var 
selv evakueret. Efterfølgende indsat på brandslukning ved brug af et C-rør.  Foreta-
get udluftning af lejligheden og trappen samt eftersyn af omkringliggende lejlighe-
der. Overdraget skadestedet til politiet samt skadeservice. 
 

15:18 Glostrup Station Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  

16:19 Hedemarksvænge Bygningsbrand Kraftig lejlighedsbrand, indsat med et C/D-angreb og foretaget personredning. En 
person overdraget til Akutberedskabet. Branden slukket og efterfølgende overdra-
get skadestedet til politiet og skadeservice.  
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16:26 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde 
tæt på detektoren. 
 

16:30 Engvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

16:58 Ketteholm Naturbrand Brand i større shelter, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  

17:56 Richard Mortensens Vej Eftersyn Ild i affaldsskakt slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

18:02 Rosengade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:07 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:32 Digevangsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:03 Digevangsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:22 Tietgensgade Brandalarm Mindre brand i en mikrobølgeovn, slukket ved ankomst. 
 

21:57 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detekto-
ren. 



DØGNRAPPORT 
Vagtdøgn:  kl. 08:00 den 13. juni 2025 til kl. 08:00 den 14. juni 2025 

 

 

 

22:34 Nørrebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. 
lign.. 
 

23:50 Sønderjyllands Alle Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med vand.  
 

00:02 Orla Lehmanns Vej Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med vand. 
 
 

01:16 Hedegaardsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

03:15 Esthersvej Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør. 
 
 

05:11 Amagermotorvejen Ild i bil Overtændt kassevogn, slukket med to HT-rør. Skadestedet sikret og kørebanerne ef-
terfølgende ryddet for vragdele. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

07:15 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af rengøring  

07:24 Amagerbrogade Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør. 
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